Seite 1/4
M. K. JUCHHEIM GmbH & Co
Telefon: 0661 6003-717
Hausadresse: Moltkestraße 13 - 31, 36039 Fulda, Germany Telefax: 0661 6003-507
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Temperaturanzeiger
Klasse 1,5

8201-25-72 Frontrahmen 72 x 72mm
8201-24-96 Frontrahmen 96 x 96mm
Bestellbeispiele
Temperaturanzeiger
Typ: 8201-10-80
AB: 0…+200°C
TZ: 002-006
TF: 01-Cu-ø 6mm
TA: 03-G1/2-CuZn-S = 150mm
Temperaturanzeiger
Typ: 8201-23-10
AB: 0…+120°C
TZ: 018
FL: 02-2000mm
TF: 01-Cu-ø 6mm
TA: 22-G1/2A-CuZn-S = 200mm
06.02/00073279
Bauform
Anzeigebereiche (AB)
(ähnlich DIN 16203)
* Anzeigenbereiche gegen Mehrpreis
andere Anzeigebereiche auf Anfrage
Anzeige-
bereich °C
Messbereich
°C
Fehler-
grenze °C
–40…+ 40 – 30…+ 30 1,5
–30…+ 50 – 20…+ 40 1,5
–20…+120 0…+100 3,0
0…+ 60 + 10…+ 50 1,5
0…+ 80 + 10…+ 70 1,5
0…+100 +  10…+ 90 1,5
0…+120 + 20…+100 3,0
0…+160 + 20…+140 3,0
0…+200 + 20…+180 3,0
0…+250 + 30…+220 4,0
+50…+250 + 70…+230 3,0
0…+300 + 30…+270 6,0
+50…+300 + 80…+270 4,0
0…+350 + 50…+300 6,0
+50…+350 + 80…+320 6,0
0…+400* + 50…+350 6,0
0…+450* + 50…+400 6,0
0…+500* + 50…+450 8,0
0…+600* +100…+500 10,0
M. K. JUCHHEIM GmbH & Co • 36035 Fulda, Germany Typenblatt 60.8201 Seite 2/4
Abmessungen
Typen: 8201-02-80
8201-02-10
Typen: 8201-10-60
8201-10-80
8201-10-10
Technische Daten
(Angaben für Standardausführung)
Gehäuse
aus Edelstahl, Werkst.-Nr. 1.4301
Frontring, Frontrahmen oder
Flanschring
aus Edelstahl, Werkst.-Nr. 1.4301
Skala
weiß, schwarz beschriftet,
silber, schwarz beschriftet bei TZ 009 u. TZ 047
andere Ausführung auf Anfrage
Frontscheibe
aus Glas, bei Bauform 24 und 25 sowie bei
TZ 009 und TZ 047 aus PMMA (Plexiglas)
Anzeige
linear, Zeigerausschlag ca. 260°�